Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall).  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 “Furnizim 

vendosje Defibrilatorë”, me fond limit 1,734,999 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe REF-68510-11-12-2025. Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit/dorëzimit të mallit 

do të bëhet  brenda 6 (gjashtë) muajve nga data e  lidhjes  së kontratës për këtë lot. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të